令和元年５月１５日

学 校 長   様

新 潟 県 柔 道 連 盟

会 長  立 川 克 雄

令和元年度 新潟県高等学校柔道親善錬成大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本連盟の活動にご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の大会を別紙のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

 本大会は、2009 新潟国体高等学校柔道錬成大会を継承し、従前同様に全国の強豪校にご案内

し開催しており、参加各校の競技力向上に十分資するものであると考えております。

つきましては、関係職員の参加に関して、格別のご配意をお願い申し上げます。

《大会事務局》

〒956－0816 新潟市秋葉区新津東町

1 丁目１２番－９号

県立新津工業高等学校  亀 山 和 輝

TEL：０２５０－２２－３４４１

  FAX：０２５０－２２－８１１４

令和元年５月１５日

柔道部顧問   様

新 潟 県 柔 道 連 盟

会 長  立 川 克 雄

令和元年度 新潟県高等学校柔道親善錬成大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本連盟の活動にご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の大会を別紙のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

 本大会は、2009 新潟国体高等学校柔道錬成大会を継承し、従前同様に全国の強豪校にご案内

し開催しており、参加各校の競技力向上に十分資するものであると考えております。

つきましては、万障お繰り合わせの上、参加いただきますようお願い申し上げます。

《大会事務局》

〒956－0816 新潟市秋葉区新津東町

1 丁目１２番－９号

県立新津工業高等学校  亀 山 和 輝

TEL：０２５０－２２－３４４１

  FAX：０２５０－２２－８１１４